
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 13 kwietnia 2022 r.

Poz. 818

ROZPORZĄDZENIE 
PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 11 kwietnia 2022 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie wielokrotności kwoty bazowej, zasad wynagradzania pracowników 
regionalnych izb obrachunkowych, wymaganych kwalifikacji oraz zasad ustalania ryczałtu, diet  

i zwrotu kosztów podróży pozaetatowych członków kolegiów izb

Na podstawie art. 26a ust. 6 i 7 ustawy z dnia 7 października 1992 r. o regionalnych izbach obrachunkowych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 2137 oraz z 2021 r. poz. 1927) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 lutego 2004 r. w sprawie wielokrotności kwoty bazowej, zasad 
wynagradzania pracowników regionalnych izb obrachunkowych, wymaganych kwalifikacji oraz zasad ustalania ryczałtu, 
diet i zwrotu kosztów podróży pozaetatowych członków kolegiów izb (Dz. U. z 2017 r. poz. 1284 oraz z 2020 r. poz. 1582) 
załączniki nr 1 i 2 do rozporządzenia otrzymują brzmienie określone odpowiednio w załącznikach nr 1 i 2 do niniejszego 
rozporządzenia.

§ 2. Przepisy rozporządzenia zmienianego w § 1, w brzmieniu nadanym niniejszym rozporządzeniem, mają zastosowa-
nie do ustalania miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego i dodatków funkcyjnych pracowników regionalnych izb 
obrachunkowych, w tym prezesa izby, zastępcy prezesa izby i etatowych członków kolegium izby, od dnia 1 stycznia 2022 r.

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki



Dziennik Ustaw	 – 2 – 	 Poz. 818

﻿

Załączniki 
do rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 
(poz.    ) 

 
 

Załącznik nr 1 
 
 

TABELA WIELOKROTNOŚCI KWOTY BAZOWEJ  
 

Lp. Stanowisko Wynagrodzenie zasadnicze Dodatek funkcyjny 
1 Prezes izby 4,1–6,0 0,7–1,5 
2 Zastępca prezesa 3,3–5,0 0,5–1,2 
3 Etatowy członek kolegium 2,6–4,0  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załączniki do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 11 kwietnia 2022 r. (poz. 818)

Załącznik nr 1

TABELA WIELOKROTNOŚCI KWOTY BAZOWEJ



Dziennik Ustaw	 – 3 – 	 Poz. 818

﻿

2 

 
Załącznik nr 2 

 
TABELA MIESIĘCZNYCH STAWEK WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO  

 

Kategoria zaszeregowania Kwota w złotych 

I 1680–2370 

II 1700–2470 

III 1710–2600 

IV 1720–2730 

V 1750–2880 

VI 1780–3070 

VII 1810–3450 

VIII 1830–3580 

IX 1870–3710 

X 1930–3960 

XI 2000–4220 

XII 2070–4480 

XIII 2140–4800 

XIV 2220–5190 

XV 2300–5580 

XVI 2400–6020 

XVII 2490–6450 

XVIII 2600–7010 

 

Załącznik nr 2

TABELA MIESIĘCZNYCH STAWEK WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO


	D20220818



